

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Poř. čís. pol.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství	CENA				HMOTNOST	
					Dodávka		Montáž		jednotková	celková
					jednotková	celková	jednotková	celková		
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.
		<b>HSV:</b>								
	<b>oddíl 61</b>	<b>Úpravy povrchů vnitřní:</b>								
1	C-612401391-0	OPR MALÝCH PLOCH OMITEK STEN -1M2 <i>výměra 7,0 ks waw a 3,0 ks chranička TV</i>	KS	10,00	125,0	1 250,0	125,0	1 250,0	0,048	0,475
2	C-612401903-0	PRIPL ZA ZAABL OMIT STUKOVÝCH DVEŘE OKNO, PARAPETY <i>výměra (30,15*2+3,55*2+1,35*2+7,5*4)*0,30</i>	M2	29,91	100,0	2 991,0	185,0	5 533,4	0,000	0,000
3	C-612401925-0	PRIPL ZA OSTENI VNI OMITEK STEN OPRAVA OKEN <i>výměra (1,35*9+2,13+1,35*4+1,35*4+1,35*2+1,35*4+1,35*6+4,5+1,98*2*9+2,79*2+2,35*2*4+2,35*2*4+2,85*2*2+2,25*2*4+2,20*2*6)*0,30</i>	M2	54,12	50,0	2 706,0	50,0	2 706,0	0,000	0,000
4	C-622401926-0	PRIPL ZA PARAPET VNI OMITEK STEN OSAZENÍ PARAPETŮ A KRYTEK ZAČIŠTĚNÍ <i>výměra (1,35*9+2,13+1,35*4+1,35*4+1,35*2+1,35*4+1,35*6+4,5+1,98*2*9+2,79*2+2,35*2*4+2,35*2*4+2,85*2*2+2,25*2*4+2,20*2*6)*0,30</i>	M2	54,12	500,0	27 060,0	250,0	13 530,0	0,000	0,000
5	C-612409991-0	ZACIST VNI OMITEK KOLEM OKEN OPRAVA OKEN VYMĚNA PRVKŮ APOD MVC <i>výměra (1,35*9+2,13*1+1,35*4+1,35*4+1,35*2+1,35*4+1,35*6)*0,30</i>	M	12,38	50,0	619,0	200,0	2 476,0	0,002	0,019
6	C-612421672-0	OPR VNI OMIT STEN CISTE VAP STUK 50% PLOCH PARAPETNÍCH <i>výměra 1,35*0,9*9+1,35*0,9*4+1,35*0,9*4+1,35*0,9*2+1,35*0,9*4+1,35*0,9*6</i>	M2	35,24	144,0	5 074,6	144,0	5 074,6	0,013	0,446
7	C-612425921-0	OMIT VNI OSTENI OKEN/DVERI MVC ŠTUKOVÉ PO OPRAVĚ OKEN PŘÍP. VÝMĚNĚ RÁMU A ÚPRAVĚ NAPDRAŽÍ ŠPALET <i>výměra (2,13+2,79*2+1,4+3,5)*0,50</i>	M2	6,31	155,0	978,1	155,0	978,1	0,053	0,333
8	C-612421694-0	PRIPL ZKD 10MM JADRA OPR CIS VAP 50%, DTTO <i>výměra (2,13+2,79*2+1,4+3,5)*0,50</i>	M2	6,31	166,0	1 047,5	160,0	1 009,6	0,010	0,061
9	C-612425931-0	OMIT VNI OSTENI OKEN/DVERI MVC STUK NADPRAŽÍ ŠPALET <i>výměra (2,13+2,79*2+1,4+3,5)*0,50</i>	M2	6,31	100,0	631,0	100,0	631,0	0,061	0,382
	<b>61</b>	<b>ÚPRAVY POVRCHŮ VNITŘNÍ CELKEM</b>				<b>42 357,1</b>		<b>33 188,6</b>		<b>1,717</b>
	<b>oddíl 62</b>	<b>Úpravy povrchů vnější:</b>								
10	C-622401926-0	ÚPRAVA POVRCH VNĚ SOKL PODHOZ PARAPET ZDIVO VNE OMITEK <i>výměra (30,15-2,13)=28,02*(1,66+0,6)/2-1,17 dveře</i>	M2	30,49	125,0	3 811,3	125,0	3 811,3	0,000	0,000
11	C-620412111-0	UPRAV POVRCH VNE JÁDRO NA SOKLU MV 1x <i>výměra (30,15-2,13)=28,02*(1,66+0,6)/2-1,17 dveře</i>	M2	30,49	100,0	3 049,0	100,0	3 049,0	0,001	0,023
12	C-620471812-0	NATER PENETRACNI VNE OMIT SLOZ 1-4 2x BEZ ŘÍMS A PILASTRU <i>výměra (30,15*3,27)-9*(1,35*1,98)-1,0*(3,11*2,13)+30,15*7,85-10*(1,98*1,35)-10*(2,15*1,35)=67,76+180,92</i>	M2	248,68	50,0	12 434,0	50,0	12 434,0	0,000	0,000
13	C-620901111-0	OPRAVA ŘÍMSY BALKON DESKA KAMENICKÉ OPRACOVÁNÍ ŘÍMSY A LÍCE KONZERVACE POVRCHU <i>výměra (30,15-2,13+30,15+27,0)*0,55+3,55*1,35</i>	M2	51,64	500,0	25 820,0	500,0	25 820,0	0,001	0,063
14	C-620901119-0	PRIPL ZA OŠETŘENÍ ŘÍMSY HLAV A KORDON PROFILACE ŘÍMS BALKONU KAMENICKE PEMRLOVANI RIMSY <i>výměra (30,15-2,13+30,15+27,0)*0,55+3,55*1,35</i>	M2	51,64	500,0	25 820,0	500,0	25 820,0	0,000	0,000

15	C-620905132-0	OPRAVA OPRAC ZÁBRADLÍ NOSNÉ KCE A VÝPLNĚ BROUSENIM ZABRADLI	M2	8,99	250,0	2 247,5	200,0	1 798,0	0,000	0,000
		<i>výměra</i> 3,55*1,35+2,95*0,35*2+2,13*1	<i>m2</i>	8,99						
16	C-620991121-0	ZAKRYVANI OKENNICH A DVEŘNICH OTVORU Z LESENI	M2	139,17	25,0	3 479,3	25,0	3 479,3	0,000	0,014
		<i>výměra</i> (24,06+5,94+12,69+12,69+7,70+11,88+17,82)*1,5	<i>m2</i>	139,17						
17	C-621451312-0	OMIT VNE PODHL SMS CEM RUC VČ. STUK 20MM	M2	14,92	85,0	1 268,2	85,0	1 268,2	0,039	0,580
		<i>výměra</i> 3,55*1,40+(1,4+1,4)*0,40	<i>m2</i>	14,92						
18	C-621451319-0	PRIPL ZKD 10MM TL JADRA SMS RUCNI	M2	248,68	30,0	7 460,4	50,0	12 434,0	0,019	4,824
		<i>výměra</i> (30,15*3,27)-9*(1,35*1,98)-1,0*(3,11*2,13)+30,15*7,85-10*(1,98*1,35)-10*(2,15*1,35)=67,76+180,92	<i>m2</i>	248,68						
19	C-621901121-0	SANACE POHLED DESKY PRED SAD BETONU BETONU VČ. ČÍLEK	M2	14,92	250,0	3 730,0	1 200,0	17 904,0	0,001	0,020
		<i>výměra</i> 3,55*1,40+(1,4+1,4)*0,40	<i>m2</i>	14,92						
20	C-622423321-0	OPRAVA FASADY MVC CLEN 3 STUK -30% POD KORDON ŘÍMSU 1.NP	M2	67,76	300,0	20 328,0	250,0	16 940,0	0,040	2,690
		<i>výměra</i> 98,44-30,68	<i>m2</i>	67,76						
21	C-622423721-0	OPRAVA FASADY MVC CLEN 3 STUK -80% NAD KORDONOVOU ŘÍMSOU 2-3.NP	M2	180,92	100,0	18 092,0	400,0	72 368,0	0,084	15,119
		<i>výměra</i> 236,68-26,73-29,03	<i>m2</i>	180,92						
22	C-622425321-0	OPRAVA FASADY ŘÍMSY KORDON MVC CLEN 5 STUK -30%	M2	24,12	190,0	4 582,8	500,0	12 060,0	0,043	1,031
		<i>výměra</i> 30,15*0,65	<i>m2</i>	24,12						
23	C-622425721-0	OPRAVA FASADY HLAVNÍ ŘÍMSY A ŘÍMSY PODOKAPNÍ PLECH MVC CLEN 5 STUK -80%	M2	37,15	250,0	9 287,5	1 000,0	37 150,0	0,092	3,406
		<i>výměra</i> (30,15+27,0)*0,65	<i>m2</i>	37,15						
24	C-622428883-0	PRIPL ZA PROFILACI OPR FASADY CIS VAP 30% 1.NP	M2	67,76	200,0	13 552,0	200,0	13 552,0	0,000	0,008
		<i>výměra</i> 98,44-30,68	<i>m2</i>	67,76						
25	C-622428888-0	PRIPL ZA PROFILACI OPR FASADY CIS VAP 80% 2.-3.NP	M2	180,92	125,0	22 615,0	125,0	22 615,0	0,000	0,054
		<i>výměra</i> 236,68-26,73-29,03	<i>m2</i>	180,92						
26	C-622428942-0	OMITKY VNE OSTENI A NADPRAŽÍ CISTE VAP STUKOVE	M2	54,12	250,0	13 530,0	250,0	13 530,0	0,026	1,387
		<i>výměra</i> (1,35*9+2,13+1,35*4+1,35*4+1,35*2+1,35*4+1,35*6+4,5+1,98*2*9+2,79*2+2,35*2*4+2,35*2*4+2,85*2*2+2,25*2*4+2,20*2*6)*0,30	<i>m2</i>	54,12						
27	C-622428971-0	PRIPL ZA OPRAVU VICEBAREV MVC OMITKY	M2	309,95	250,0	77 487,5	150,0	46 492,5	0,003	0,799
		<i>výměra</i> 180,92+67,76+24,12+37,15	<i>m2</i>	309,95						
28	C-622471116-0	UPR VNE STEN AKTIV STUKEM S PRISAD	M2	309,95	50,0	15 497,5	100,0	30 995,0	0,004	1,334
		<i>výměra</i> 180,92+67,76+24,12+37,15	<i>m2</i>	309,95						
29	C-622471613-0	VYROV OMIT VNE STEN OPRAV MALTOU 30%	M2	65,42	50,0	3 271,0	150,0	9 813,0	0,007	0,471
		<i>výměra</i> 4,5*7,5+4,25*7,45	<i>m2</i>	65,42						
30	C-622494221-0	NATĚR VNE STEN SILOSAN PODKL VÁPENNÝ NEBO SILIKÁT	M2	309,95	150,0	46 492,5	120,0	37 194,0	0,001	0,209
		<i>výměra</i> 180,92+67,76+24,12+37,15	<i>m2</i>	309,95						
31	C-622902110-0	OCISTENI PROFILACE KAMENNYCH RIMS A SAMBRAN OKEN A DVEŘÍ	M2	48,31	55,0	2 657,1	50,0	2 415,5	0,000	0,000
		<i>výměra</i> 30,15*0,850+30,15*0,65+(2,13+2,79*2)*0,40	<i>m2</i>	48,31						
32	C-622903120-0	UMYTI OMITEK TLAKOVOU VODOU SLOZ 3-4	M2	309,95	25,0	7 748,8	35,0	10 848,3	0,000	0,012
		<i>výměra</i> 180,92+67,76+24,12+37,15	<i>m2</i>	309,95						
33	C-623451312-0	OMIT PILIRU ROV SMS CEM RUC STUK 20MM	M2	14,25	150,0	2 137,5	150,0	2 137,5	0,039	0,549
		<i>výměra</i> (7,5*2)*0,95	<i>m2</i>	14,25						
34	C-623422812-0	OMIT VNE PILIRU CIHELN OBL CISTE VAP STUKOVE	M2	14,25	150,0	2 137,5	150,0	2 137,5	0,024	0,335
		<i>výměra</i> (7,5*2)*0,95	<i>m2</i>	14,25						
35	C-623452319-0	PRIPL ZKD 10MM TL JADRA SMS RUCNI	M2	14,25	15,0	213,8	15,0	213,8	0,018	0,257
		<i>výměra</i> (7,5*2)*0,95	<i>m2</i>	14,25						
36	C-623471613-0	VYROV OMIT VNE POD ŘÍMSY A ZDIVO OHRADN OPRAV MALTOU 30%	M2	36,99	50,0	1 849,5	150,0	5 548,5	0,006	0,213
		<i>výměra</i> (30,15+27,0+4,5)*0,60	<i>m2</i>	36,99						
37	C-623451112-0	ZATRENI SPAR MC VNE PILIRU CI KAM	M2	14,25	100,0	1 425,0	100,0	1 425,0	0,016	0,235

38	C-623451144-0	výměra (7,5*2)*0,95 OMIT VNE CEM ROV STUK SL 3 PILIRU CIHEL	m2 M2 m2	14,25 14,25 14,25	150,0	2 137,5	150,0	2 137,5	0,061	0,867
<b>62 ÚPRAVY POVRCHŮ VNĚJŠÍ CELKEM</b>						<b>354 162,0</b>		<b>447 390,7</b>		<b>34,502</b>
<b>oddíl 9 Ostatní konstrukce a práce:</b>										
39	C-952901110-0	VYCIŠT PLOCH OKEN A DVERÍ MYTÍM 1STR	M2	188,28	20,0	3 765,6	20,0	3 765,6	0,000	0,002
		výměra 81,86*2,0=163,72, prostřih 15%	m2	188,28						
40	C-952901111-0	VYCIŠTENÍ BUDOVOV VYSKY PODLAZI DO 4M	M2	309,95	25,0	7 748,8	25,0	7 748,8	0,000	0,014
		výměra 180,92+67,76+24,12+37,15	m2	309,95						
41	R-952903998-R	MTŽ A DODÁVKA ZVONKOVÉ TABLO MAX 12 TLAČÍTEK NEREZ EL1 ROZM. 250*200MM VČ. PŘIPOJENÍ NA TRAFU A SLABO EL	KPL	1,00	7 500,0	7 500,0	2 000,0	2 000,0	0,000	0,000
		výměra 1,0	KPL	1,00						
42	C-953943112-0	OSAZENÍ VYROBKU 5 kg DO ZDIVA DESKA PAMĚTNÍ 1x, MOSAZNÁ KP 1x	KS	5,00	1 000,0	5 000,0	1 000,0	5 000,0	0,016	0,082
		výměra 5,0	ks	5,00						
43	C-953941421-0	DMTŽ PLECH ZELEZNYCH MŘÍŽÍ VENTILACI NAD 0,1M2	KS	9,00	250,0	2 250,0	250,0	2 250,0	0,020	0,177
		výměra 9,0	ks	9,00						
44	C-953941121-0	PLECH NAROZNI OCEL RAM HLINIK 1x80x1500MM	KS	4,00	2 500,0	10 000,0	1 500,0	6 000,0	0,007	0,028
		výměra 4,0	ks	4,00						
45	C-953946641-0	CHEM KOTVA DO CIH+KAMEN SROUB M8 L 110MM	KS	16,00	220,0	3 520,0	150,0	2 400,0	0,001	0,012
		výměra 4,0*4	ks	16,00						
46	R-953951199-R	DMTŽ SLABOPROUD TRAFU TABLO VČ. PŘEPOJENÍ A VYZKOUŠENÍ ZDROJ NOVÉ TABLO	KS	1,00	200,0	200,0	200,0	200,0	0,000	0,000
		výměra 1,0	ks	1,00						
<b>9 OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE CELKEM</b>						<b>39 984,4</b>		<b>29 364,4</b>		<b>0,316</b>
<b>oddíl 94 Lešení a stavební výtahy:</b>										
47	C-941941051-0	MTZ LEŠENÍ LEH RAD PRIME S 1,5M H 10M	M2	400,00	10,0	4 000,0	85,0	34 000,0	0,000	0,000
		výměra 400	m2	400,00						
48	C-941941391-0	PRIPL ZK MESIC POUZ LEŠENÍ K POL 1051	M2	800,00	150,0	120 000,0	2,0	1 600,0	0,002	1,397
		výměra 800	m2	800,00						
49	C-941941851-0	DMTZ LEŠENÍ L RAD PRIME S 1,5M H 10M	M2	400,00	10,0	4 000,0	65,0	26 000,0	0,000	0,000
		výměra 400	m2	400,00						
50	C-941991011-0	MTZ OCHRANNE SITE LEŠENÍ H DO 10M	M2	500,00	15,0	7 500,0	10,0	5 000,0	0,000	0,050
		výměra 500	m2	500,00						
51	C-941991191-0	PRIPL ZK MESIC POUZITI LES SITE H 10M	M2	1 000,00	10,0	10 000,0	2,0	2 000,0	0,000	0,023
		výměra 1000	m2	1 000,00						
52	C-941991811-0	DMTZ OCHRANNE SITE LEŠENÍ H DO 10M	M2	500,00	5,0	2 500,0	5,0	2 500,0	0,000	0,000
		výměra 500	m2	500,00						
<b>94 LEŠENÍ A STAVEBNÍ VÝTAHY CELKEM</b>						<b>148 000,0</b>		<b>71 100,0</b>		<b>1,471</b>
<b>oddíl 96 Bourání konstrukcí:</b>										
53	C-978023411-0	ODSPAROVALNI ZDI CIHELNYCH	M2	30,49	55,0	1 677,0	55,0	1 677,0	0,014	0,427
		výměra (30,15-2,13)=28,02*(1,66+0,6)/2-1,17 (minus vstup dveře)	m2	30,49						
54	C-978014291-0	OTLUC OMITKY CEM VNEJ PODHLEDU BALKONU 100%	M2	14,92	20,0	298,4	88,0	1 313,0	0,059	0,880
		výměra 3,55*1,40+(1,4+1,4)*0,40	m2	14,92						
55	C-978015241-0	OTLUC OMITKY MV VC VNEJ STEN 1-4 30% V 1.NP PRŮČELÍ	M2	67,76	10,0	677,6	20,0	1 355,2	0,018	1,220
		výměra 30,15*3,27-30,68	m2	67,76						
56	C-978015261-0	OTLUC OMITKY MV VC VNEJ STEN 1-4 50% V 2.-3.NP PRŮČELÍ	M2	180,92	10,0	1 809,2	30,0	5 427,6	0,047	8,503
		výměra 30,15*7,85-26,73-29,03	m2	180,92						
57	C-978015341-0	OTLUC OMITKY MV VC VNEJ STEN 5-7 30% PILASATRY, VSTUPNÍ ŠAMBRANA, BOŠAŽE, SGRAFITO	M2	84,50	100,0	8 450,0	50,0	4 225,0	0,028	2,366
		výměra 28,5+3,50*8,0*2	m2	84,50						
58	C-978015361-0	OTLUC OMITKY MV VC VNEJ STEN 5-7 50% ŘÍMSA HLAVNÍ A KORDONOVÁ	M2	50,25	100,0	5 025,0	50,0	2 512,5	0,073	3,668

	<i>výměra</i>	30,15*0,95+(30,15-3,15)*0,80	m2	50,25							
59	C-978036391-0	OTLUC OMITKY UMELY KAM VNEJ STEN 100%	M2	30,49	20,0	609,8	77,0	2 347,7	0,068	2,073	
	<i>výměra</i>	(30,15-2,13)=28,02*(1,66+0,6)/2-1,17 (minus vstup dveře)	m2	30,49							
60	C-979082111-0	VNITROSTAV DOPRAVA SUTI A HMOT DO 10M	T	19,138	1 000,0	19 138,0	250,0	4 784,5	0,000	0,000	
	<i>výměra</i>	19,138	t	19,138							
61	C-979087213-0	NAKLADANI NA DOPR PROSTR VYBOUR HMOT	T	19,138	850,0	16 267,3	250,0	4 784,5	0,000	0,000	
	<i>výměra</i>	19,138	t	19,138							
62	C-979081011-0	NOSENI K NAKLADCE -10M STAVEB SUTI	T	19,138	250,0	4 784,5	250,0	4 784,5	0,000	0,000	
	<i>výměra</i>	19,138	t	19,138							
63	C-979081111-0	ODVOZ STAVEB SUTI NA SKLADKU DO 1KM	T	19,138	400,0	7 655,2	400,0	7 655,2	0,000	0,000	
	<i>výměra</i>	19,138	t	19,138							
64	C-979081121-0	PRIPL ZKD 1KM ODVOZU SUTI NA SKLADKU	T	172,242	20,0	3 444,8	20,0	3 444,8	0,000	0,000	
	<i>výměra</i>	19,138*9	t	172,242							
65	C-979093111-0	ULOZENI SUTI BEZ ZHUTNENI	T	19,138	550,0	10 525,9	20,0	382,8	0,000	0,000	
	<i>výměra</i>	(7,5*2)*0,95	t	19,138							
66	C-979081132-0	SKLADKOVNE SMISENY STAVEBNI ODPAD	T	19,138	250,0	4 784,5	250,0	4 784,5	0,000	0,000	
	<i>výměra</i>	(7,5*2)*0,95	t	19,138							
	<b>96</b>	<b>BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ CELKEM</b>				<b>85 147,2</b>		<b>49 478,7</b>		<b>19,138</b>	
	<b>oddíl 99</b>	<b>Přesun hmot:</b>									
67	C-999281110-0	PRESUN HMOT OPRAVY DO VYSKY 12M	T	36,534	550,0	20 094,1	550,0	20 094,1	0,000	0,000	
	<i>výměra</i>	36,534	t	36,534							
68	C-999281120-0	PRESUN HMOT NOSENIM ZA PRVE PODLAZI	T	36,534	250,0	9 133,5	250,0	9 133,5	0,000	0,000	
	<i>výměra</i>	36,534	t	36,534							
69	C-999281121-0	PRESUN HMOT NOSENIM ZKD NADZ PODLAZI	T	36,534	500,0	18 267,0	500,0	18 267,0	0,000	0,000	
	<i>výměra</i>	36,534	t	36,534							
70	C-998009101-0	PRESUN HMOT LESENI SAMOSTAT BUDOVANE	T	1,471	1 500,0	2 206,5	1 500,0	2 206,5	0,000	0,000	
	<i>výměra</i>	1,471	t	1,471							
71	C-998009101-0	PŘÍPL ZA DALŠÍ PATRO PRESUN HMOT LESENI SAMOSTAT BUDOVANE	T	1,471	1 500,0	2 206,5	1 500,0	2 206,5	0,000	0,000	
	<i>výměra</i>	1,471	t	1,471							
	<b>99</b>	<b>PŘESUN HMOT CELKEM</b>				<b>51 907,6</b>		<b>51 907,6</b>		<b>0,000</b>	

Poř. čís. pol.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství	CENA				HMOTNOST		
					Dodávka		Montáž		jednotková	celková	
					jednotková	celková	jednotková	celková			
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	
		<b>PSV:</b>									
	<b>oddíl 764</b>	<b>Konstrukce klempířské:</b>									
72	C-764242220-0	OPRAVA KLEMP PZ OCEL LAK OKAP TVRDA KRYTINA RS 330	M	42,10	200,0	8 420,0	150,0	6 315,0	0,004	0,168	
	<i>výměra</i>	30,15-3,20 + 7,55 + 7,60	M	42,10							
73	C-764241220-0	KLEMP PZ OCEL LAK OPLECH RIMS POD NADR ZL 500	M	27,00	250,0	6 750,0	250,0	6 750,0	0,007	0,189	
	<i>výměra</i>	27,0	M	27,00							
74	C-764249210-0	KLEMP PZ OCEL LAK DRZAK VLAJKONOŠ	KS	2,00	250,0	500,0	250,0	500,0	0,002	0,004	
	<i>výměra</i>	2,0	ks	2,00							
75	C-764259241-0	KLEMP PZ OCEL OCHR KOS VPUSTI TRUB D- 150	KS	2,00	450,0	900,0	650,0	1 300,0	0,007	0,013	
	<i>výměra</i>	2,0	ks	2,00							
76	C-764295230-0	KLEMP PZ OCEL LAK PODKLADNI PAS RS 250	M	37,70	150,0	5 655,0	150,0	5 655,0	0,003	0,113	
	<i>výměra</i>	30,15 + 7,55	m	37,70							
77	C-764391230-0	KLEMP PZ OCEL LAK KORDON ŘÍMSA OCHRAN LISTA RS 150	M	42,10	125,0	5 262,5	125,0	5 262,5	0,003	0,136	
	<i>výměra</i>	30,15-3,20 + 7,55 + 7,60	m	42,10							
78	C-764259211-0	KLEMP PZ OCEL LAK ZLAB KOTLIK KONICKY D -150	KS	2,00	450,0	900,0	650,0	1 300,0	0,003	0,006	
	<i>výměra</i>	2,0	ks	2,00							
79	C-998764102-0	KONSTR KLEMPIR PRESUN HMOT VYSKA -12M	T	0,630	500,0	315,0	250,0	157,5	0,000	0,000	

	výměra	0,63	t	0,630						
	<b>764</b>	<b>KONSTRUKCE KLEMPÍŘSKÉ CELKEM</b>				<b>28 702,5</b>		<b>27 240,0</b>		<b>0,630</b>
	<b>oddíl 765</b>	<b>Tvrdé krytiny:</b>								
80	C-765310225-0	POLOZ KRYT PAL DRAZKOVA SLOZ DO MALTY	M2	0,00	1 500,0	0,0	1 500,0	0,0	0,007	0,000
	výměra	0,0	m2	0,00						
81	C-765311924-0	VYSRAVENI PAL BOBROVKY V MALTE -20%	M2	0,00	500,0	0,0	500,0	0,0	0,015	0,000
	výměra	0,0	m2	0,00						
82	C-765313550-0	ZASTR PAL DRAZK SLOZ TASKY DO MALTY	M2	0,00	350,0	0,0	350,0	0,0	0,052	0,000
	výměra	0,0	m2	0,00						
83	C-998765102-0	KRYTINY TVRDE PRESUN HMOT VYSKA -12M	T	0,000	500,0	0,0	500,0	0,0	0,000	0,000
	výměra	0,0	t	0,000						
	<b>765</b>	<b>TVRDÉ KRYTINY CELKEM</b>				<b>0,0</b>		<b>0,0</b>		<b>0,000</b>
	<b>oddíl 766</b>	<b>Konstrukce truhlářské:</b>								
84	R-766661839-R	DMTZ PRO REPASI KŘÍDEL OKEN TRUHL ŠPALETOVÝCH VEN OTVÍR, VNITŘNÍ DOVNITŘ VIZ LEGENDA , VÝKRES D.1.1.1.1	KS	29,00	50,0	1 450,0	25,0	725,0	0,000	0,007
	výměra	9+2+2+1+1+1+3+1+3+3+3	ks	29,00						
85	R-766661831-R	RENOVACE A PASOVÁNÍ OKEN KŘÍDEL DO RÁMU, SEŘÍZENÍ KOVÁNÍ A PROMAZÁNÍ ZÁMKU A TÁHEL, VYSRAVENÍ DETAILŮ OKEN, TMELENÍ POVRCHU AKRYLSILIKON	KS	29,00	800,0	23 200,0	800,0	23 200,0	0,000	0,007
	výměra	9+2+2+1+1+1+3+1+3+3+3	ks	29,00						
86	R-766712810-R	VYFREZOVÁNÍ DRÁŽKY PRO SILIKON TESNĚNÍ VNITŘNÍCH KŘÍDEL VČ. OSAZENÍ SILIKON PÁSKU DLE TECHNOLOG LISTU	KS	29,00	500,0	14 500,0	500,0	14 500,0	0,002	0,058
	výměra	9+2+2+1+1+1+3+1+3+3+3	ks	29,00						
87	C-766996801-0	OKAPNIČKA VENKOVNÍ KŘÍDLA OKEN DOPLNĚNÍ DŘEVN V MÍSTĚ NAD HLAVNÍMI SPODN KŘÍDLY A NADSVĚTLÍKEM	KS	58,00	150,0	8 700,0	150,0	8 700,0	0,001	0,058
	výměra	2*(9+2+2+1+1+1+3+1+3+3+3)	ks	58,00						
88	INFO CENA-6110	MTŽ A DODÁVKA VESTAVĚNÝCH VĚTRACÍCH KŘÍDEL TABULKA OZN. T DO VNĚJŠÍCH KŘÍDEL OTEVÍRAVÁ DOVNITŘ, DLE LEGENDY VÝKRESU D.1.1.1.	KS	12,00	1 000,0	12 000,0	500,0	6 000,0	0,010	0,120
	výměra	2T=2, 3T=1, 4T=3, 5T=3, 6T=3	ks	12,00						
89	INFO CENA-6111	MTŽ A DODÁVKA SKLA TL. 4MM PŘESKLENÍ TABULEK SKLA VNĚJ I VNITŘ KŘÍDLO OKNA DO TMELU AKRYLSILIKON	KS	58,00	400,0	23 200,0	400,0	23 200,0	0,006	0,348
	výměra	2*(9+2+2+1+1+1+3+1+3+3+3), vnitřní + vnější, okno špaletové 2x	ks	58,00						
90	R-766613033-R	OPRAVA NÁSTĚNNÉ DESKY 0,85X1,50M RESTAURÁTORSKÁ OPRAVA	SOUB	1,00	5 000,0	5 000,0	5 000,0	5 000,0	0,001	0,001
	výměra	1,0	soub	1,00						
91	C-766620125-0	MTZ OPĚTOVNÁ ŠPALETOVÝCH KŘÍDEL OKEN KOMPL 2KR PL 2,5M2, 2KŘÍDLA OKNA KOMPLET	KS	29,00	150,0	4 350,0	150,0	4 350,0	0,001	0,026
	výměra	9+2+2+1+1+1+3+1+3+3+3	ks	29,00						
92	C-766231834-0	OPRAVA PAMĚTNÍ DESKA 0,600*0,400 MM PD1 RESTAURÁTORSKÁ OPRAVA	SOUB	1,00	2 500,0	2 500,0	2 500,0	2 500,0	0,081	0,081
	výměra	0,600*0,400	soub	1,00						
93	R-766665242-R	CELKOVÁ REPASE VSTUPNÍ HLAVN DVERE 2130*2955/955*2130 MM DVOUKŘÍDL ZAR DTV 2KR 2,45M-	KPL	1,00	60 000,0	60 000,0	60 000,0	60 000,0	0,000	0,000
	výměra	DV1 2130*2955mm	kpl	1,00						
94	R-766669112-R	CELKOVÁ REPASE DVORNÍCH HLAVN DVERE 2400*3200/1000*2400 MM DVOUKŘÍDL ZAR DTV 2KR 2,45M-	KPL	1,00	75 000,0	75 000,0	75 000,0	75 000,0	0,000	0,000
	výměra	DV2 2400*3200/1000*2400mm	kpl	1,00						
95	R-766669113-0	DVEŘE VENKOVNÍ VÝMĚNA DVEŘE KAZETOVÉ 900*2000 MM 1KR 1,5M-	KS	1,00	8 500,0	8 500,0	8 500,0	8 500,0	0,000	0,000
	výměra	DV3 900*2000 mm	ks	1,00						
96	R-766669117-0	DVEŘE VENKOVNÍ VÝMĚNA DVEŘE KAZETOVÉ 800*2000 MM 1KR 1,5M-	KS	1,00	8 500,0	8 500,0	8 500,0	8 500,0	0,000	0,000

97	H-62175541-R	výměra DV4 800*2000 mm NOVÉ KOVÁNÍ VČ. VLOŽKA DVEŘNÍ BEZP DVEŘNÍ	ks	1,00								
		výměra 1,0+1,0	KS	2,00	1 500,0	3 000,0	500,0	1 000,0	0,006	0,011		
98	H-60775542-1	DESKY PARAP VNITR WERZALIT S1 S 200MM	M	16,94	500,0	8 470,0	500,0	8 470,0	0,008	0,129		
		výměra 11*1,40*1,10	m	16,94								
99	H-60775543-1	DESKY PARAP VNITR WERZALIT S1 S 250MM	M	27,72	550,0	15 246,0	500,0	13 860,0	0,010	0,263		
		výměra 18*1,40*1,10	m	27,72								
100	H-60775560-1	KRYTKA W OBOUSTR DESEK PARAP WERZALIT	KS	58,00	500,0	29 000,0	400,0	23 200,0	0,000	0,006		
		výměra 29,0*2	ks	58,00								
101	C-998766102-0	KONSTR TRUHLAR PRESUN HMOT VYSKA -12M	T	1,115	5 000,0	5 575,0	500,0	557,5	0,000	0,000		
		výměra 1,248	t	1,115								
<b>766 KONSTRUKCE TRUHLÁŘSKÉ CELKEM</b>						<b>308 191,0</b>		<b>287 262,5</b>		<b>1,115</b>		
<b>oddíl 767 Kovové doplňkové konstrukce:</b>												
102	R-767184951-R	RENOVACE ZÁBRADLÍ ZDOBENÉ VÝŠ. 1,25M KOVOVÉ PRVKY, GRAFIT NÁTÉR VČ. MADLO	M	6,00	3 500,0	21 000,0	2 000,0	12 000,0	0,075	0,450		
		výměra ZAB1 1,25*2+3,50	m	6,00								
103	C-998767102-0	KOVOVE D KONST PRESUN HMOT VYSKA -12M	T	0,450	2 500,0	1 125,0	1 000,0	450,0	0,000	0,000		
		výměra 0,45	t	0,450								
<b>767 KOVOVÉ DOPLŇKOVÉ KONSTRUKCE CELKEM</b>						<b>22 125,0</b>		<b>12 450,0</b>		<b>0,450</b>		
<b>oddíl 772 Podlahy kamenné:</b>												
104	C-772291111-0	NATER PENETR PODKL KAM DLAZ BALKON 1x	M2	5,82	50,0	291,0	50,0	291,0	0,000	0,001		
		výměra 1,55*3,75	m2	5,82								
105	C-772291121-0	ADHEZNI MUSTEK POD DLAZBY KAMEN BALKON	M2	5,82	110,0	640,2	50,0	291,0	0,000	0,002		
		výměra 1,55*3,75	m2	5,82								
106	R-772504140-R	REPASE KAMEN DLAZBY VZOROVANE TL 30 DO CM LEP SPÁROVÁNÍ PODLAHY BALKON	M2	5,82	550,0	3 201,0	550,0	3 201,0	0,133	0,776		
		výměra 1,55*3,75	m2	5,82								
107	C-772501150-0	MTZ KAMENNE DLAZBY PROSTE TL 40,50	M2	5,82	2 000,0	11 640,0	1 500,0	8 730,0	0,133	0,776		
		výměra 1,55*3,75	m2	5,82								
108	C-772401124-0	MTZ KAMEN OBKL SOKLU ROVNYCH TL 40,50	M	3,70	1 500,0	5 550,0	1 500,0	5 550,0	0,016	0,058		
		výměra 3,7	m	3,70								
109	R-772401500-0	SPÁROVÁNÍ DLAŽBY VENKOVNÍ PROSTOR BALKON	M2	5,82	250,0	1 455,0	250,0	1 455,0	0,002	0,012		
		výměra 1,55*3,75	m2	5,82								
110	C-998772102-0	DLAZBY KAMENNE PRESUN HMOT VYSKA -12M	T	1,623	1 500,0	2 434,5	1 500,0	2 434,5	0,000	0,000		
		1,341	t	1,623								
<b>772 PODLAHY KAMENNÉ CELKEM</b>						<b>25 211,7</b>		<b>21 952,5</b>		<b>1,623</b>		
<b>oddíl 783 Nátěry:</b>												
111	C-783125230-0	NATER OCEL KCE SYNTET C 1x+2xEMAIL	M2	12,00	500,0	6 000,0	250,0	3 000,0	0,001	0,007		
		výměra ZAB1 (1,25*2+3,50)*2	m2	12,00								
112	C-783726200-0	NATER TESAR KCE PRKNO PODOKAP ŘÍMSA LAZUR 2xLAKOVANI	M2	7,54	50,0	377,0	50,0	377,0	0,000	0,002		
		výměra 30,25*0,25	m2	7,54								
113	C-783784503-0	NATER TESAR KCE BORONIT 3x	M2	7,54	50,0	377,0	50,0	377,0	0,001	0,005		
		výměra 30,25*0,25	m2	7,54								
114	C-783904811-0	ODREZIVENI KOVOVYCH KONSTRUKCI	M2	12,00	75,0	900,0	25,0	300,0	0,000	0,000		
		výměra ZAB1 (1,25*2+3,50)*2	m2	12,00								
115	C-783101821-0	ODSTR NATERU OCEL KCE A OPALENIM	M2	12,00	50,0	600,0	50,0	600,0	0,000	0,003		
		výměra ZAB1 (1,25*2+3,50)*2	KS	12,00								
116	C-783101811-0	ODSTR NATERU OCEL KCE A OSKRABANIM	M2	12,00	50,0	600,0	50,0	600,0	0,000	0,000		
		výměra ZAB1 (1,25*2+3,50)*2	KS	12,00								
117	C-783602823-0	ODSTR NATERU TRUHL DVERI OPALENIM	M2	27,95	50,0	1 397,5	50,0	1 397,5	0,000	0,007		
		výměra (2,130*2,955+2,400*3,200)*2=12,59+15,36	m2	27,95								
118	C-783602821-0	ODSTR NATERU TRUHL OKEN OPALENIM	M2	156,60	75,0	11 745,0	75,0	11 745,0	0,000	0,037		

	<i>výměra</i>	29,0*1,35*2,00*2		<i>m2</i>	156,60						
119	C-783902811-0	ODSTRANENI NATERU CHEM ODSTRANOVACEM		M2	156,00	50,0	7 800,0	50,0	7 800,0	0,000	0,034
	<i>výměra</i>	29,0*1,35*2,00*2		<i>m2</i>	156,00						
120	C-783201821-0	ODSTRANENI NATERU KDK OPALENIM		M2	12,00	150,0	1 800,0	150,0	1 800,0	0,000	0,004
	<i>výměra</i>	ZAB1 (1,25*2+3,50)*2		<i>m2</i>	12,00						
121	C-783201811-0	ODSTRANENI NATERU KDK OSKRABANIM		M2	12,00	75,0	900,0	75,0	900,0	0,000	0,000
	<i>výměra</i>	ZAB1 (1,25*2+3,50)*2		<i>m2</i>	12,00						
122	C-783812910-0	NATER KLEMPÍŘ KCE LAK SYNTETIC STEN 2x ZÁKLAD + 1xTMEL		M2	96,05	85,0	8 164,3	85,0	8 164,3	0,000	0,048
	<i>výměra</i>	(30,15+27,0+30,15)*2*0,40+1,40*0,30*43+2*15,0*0,35=67,44+18,10+10,5=96,05		<i>m2</i>	96,05						
123	C-783521900-0	OPRAVA NATERU KOVOVÝCH KCÍ SYNTET 2x		M2	12,00	85,0	1 020,0	85,0	1 020,0	0,000	0,002
	<i>výměra</i>	12,0		<i>m2</i>	12,00						
	<b>783</b>	<b>NÁTĚRY CELKEM</b>					<b>41 680,8</b>		<b>38 080,8</b>		<b>0,149</b>
	<b>oddíl 787</b>	<b>Zasklívání:</b>									
124	R-787601911-R	VÝMĚNA TAB 4MM ZASKL OKEN PRIPL ZA DOTMEL DRAŽKY A ZAČIŠTĚNÍ		M2	180,10	250,0	45 025,0	250,0	45 025,0	0,001	0,128
	<i>výměra</i>	10*(1,35*2,3)*2+19*(1,35*2,3)*2=(31,05+58,99)*2		<i>m2</i>	180,10						
125	H-63437100-R	ZAČIŠTĚNÍ RÁMU SKLO TAŽENÉ VRSTVA TL 4MM		M2	180,1	100,0	18 010,0	100,0	18 010,0	0,003	0,540
	<i>výměra</i>	10*(1,35*2,3)*2+19*(1,35*2,3)*2=(31,05+58,99)*2		<i>m2</i>	180,10						
126	C-998787102-0	ZASKLIVANI PRESUN HMOT VYSKA -12M		T	0,668	1 500,0	1 002,0	5 000,0	3 340,0	0,000	0,000
	<i>výměra</i>	0,906		<i>t</i>	0,668						
	<b>787</b>	<b>ZASKLÍVÁNÍ CELKEM</b>					<b>64 037,0</b>		<b>66 375,0</b>		<b>0,668</b>

	<b>Základní rozpočtové náklady stav. objektu celkem (bez DPH) :</b>										<b>2 347 297</b>
--	---	--	--	--	--	--	--	--	--	--	------------------